Koneita tekijöille
 0400 368 183
PRONAR AGGRESSIV V-PLOG PUV-2000M
3-PISTE CAT I/0
Laadukas Pronarin Heittävä nivelaura pieneen traktoriin tai
kuormaajaan. Leveys suorana 2000mm ja käännettynä 30°
1750mm. Pikakiinnikeen kellunta, jousitetut kulutusterät ja
säädettävät jalakset. Toiminta kahdella letkulla, sähköohjattu
6/2 alueauraventtiili ja paineakku. Siipien kääntökulma +/- 30
astetta.Saatavana 2600mm, 2800mm, 3000mm ja 3300mm
leveät mallit eri sovitteilla. Muokattavissa muille kiinnikkeillä.
Esimerkiksi Avantin kiinnitykselle ja muille pienkuormajien
kiinnikkeille. Soita ja kysy lisää!
Katso lisätietoja
Koneita tekijöille
0400 368 183 / TUURINTIE 660, 63610 TUURI / MA-PE 8.00 - 16.010
4 490,00 €
5 634,95 € alv 25,5%
Koneita tekijöille
0400 368 183 / TUURINTIE 660, 63610 TUURI / MA-PE 8.00 - 16.010
PRONAR AGGRESSIV V-PLOG PUV-2000M
3-PISTE CAT I/0
TEKNISET TIEDOT
Vuosimalli: 2025
s/n: TARKISTA SARJANUMERO!
Kiinnike 1: 3-piste
Tuotekoodi: 5681
Tuotekoodi: PUV-2000M
CE-merkintä: Kyllä
Kokoluokka Min-Max: 1 - 4 ton
Kuljetusmitat: 200x85x80cm | 1.4 m3
Paino: 187kg